РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

« 03» марта  2017 г.			              № 31				        с. Александровка

[bookmark: _GoBack]Об установлении  размера платы
за наем жилого помещения в
муниципальном жилищном фонде
Александровского сельского поселения

	В соответствии с   пунктом 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 , Федеральным законом от 06.10.2003г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,Уставом муниципального образования «Александровское сельское поселение» , Собрание депутатов Александровского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.  Установить и ввести в действие с  30.06.2017 г.  для муниципального жилищного фонда, расположенного на территории Александровского сельского поселения размер платы гражданам за пользование жилым помещением по договору социального найма в размере 2,75 руб. за 1м2  в месяц;

2.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста, ответственного за жилищный учет;

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Александровское сельское поселение по адресу: www.aleksandrovskoesp.ru.

Председатель Собрания депутатов –
глава Александровского сельского
поселения                                    		                                               Е.А. Остапец.